
Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 
5801 Mezőkovácsháza, Árpád u. 176. 

: 68 / 381 – 011; /: 68 / 381 – 656; 
  

6/2024. sz. kt. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
   
 
Készült: Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 

30-án (csütörtökön) 13 órai kezdettel tartott rendkívüli, nyílt ülésén. 
 
Jelen vannak:Csepreghy Elemér polgármester 

AlbertusLászló    alpolgármester  
Dr. Gyurkó-Rigler Magda  
Havancsák Piroska  
Kálmán András  
Varga Gusztáv  
Zalai Csaba   
Zábrák Istvánné  képviselők 

 
Távolmaradását bejelentette: 

Gyömbér Ferenc                    bizottsági tag 
 
Jelen volt még:  

Dr. Szilbereisz Edit  jegyző  
Pap Csaba                            Településgazdálkodási Kft. ügyvezetője 
Papp Zoltán                          FEB elnök 

 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, 
valamint a meghívottakat.  
 
Megállapítom, hogy a 9 fő képviselőből 8 fő jelen van. Gyömbér Ferenc képviselő 
távolmaradását bejelentette. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület nyílt ülése határozatképes, az ülést 
megnyitom. 
 
Javaslom, hogy a Képviselő-testületnek a meghívóban közölt napirendi pontokat 
tárgyalja meg.  
Van-e más javaslat?  
Mivel egyéb javaslat nem hangzott el, kérem, aki a napirendi pontokkal egyetért, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Napirendi pontok elfogadása    
 
 



2 

 

133/2024. (V. 30.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2024. május 30-i rendkívüli, nyílt ülése 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 
N A P I R E N D  TÁRGYA, ELŐADÓJA 

 
1.) Előterjesztések 

Előadó: Csepreghy Elemér polgármester 
   
2.) Bejelentések  

 
 
I. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Előterjesztések 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom az 1. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely „a temetői hűtők javítása” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, valamint az 
Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést együttes 
ülésen és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e r p e g h y    Elemér polgármester: Kérdezem, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Temetői hűtő javítása 
 

134/2024. (V. 30.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Alkotmány utcai köztemető halott hűtőnek 
javítására 497.100.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 631.317.- 
forintot biztosít az általános célú tartalék terhére. 
Meghatalmazza a polgármestert a munkálatok 
haladéktalan megrendelésére a szervízelést végző 
vállalkozástól. 
 
Határidő: javítás megrendelésére: haladéktalanul 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
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C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a 2. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely „a temetői sírhelynyilvántartás továbbfejlesztése” tárgyában készült.  
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, valamint az 
Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e r p e g h y    Elemér polgármester: Kérdezem, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Köztemetők temetőnyilvántartásának továbbfejlesztése  
 

135/2024. (V. 30.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a városi köztemetők temető nyilvántartásainak 
befejezése, a pontos adattartalom felvezetése és a 
megváltási időtartamok ellenőrizhetősége miatt 
szükségesnek tartja a temetők térképi felmérését és a 
programon belüli ábrázolását, a szoftver új verzióra 
történő frissítését és a meglévő adatok átvitelét az új 
programverzióba.  
Az ehhez szükséges beszerzésekre legfeljebb 1.200.000.- 
forint fedezetet biztosít az általános célú tartalék terhére. 
Meghatalmazza a polgármestert a munkálatok 
megrendelésére a szoftver jogtulajdonos vállalkozótól. 
 
Határidő: - szoftverfrissítés és térképi felmérés 

megrendelésére: haladéktalanul 
- adatok felülvizsgálatára a telepítéstől számított 
6 hónapon belül 
- nyilvántartás naprakésszé tételére: a telepítéstől 
számított 12 hónapon belül 

Felelős: Csepreghy Elemér polgármester               
 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a 3. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely „Ipari park fejlesztése Mezőkovácsházán” megnevezésű beruházás közbeszerzési 

eljárás megindításáról és a közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának elfogadása” 
tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
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V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, valamint az 
Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Az ülés előtt 
kiosztásra került egy módosított mellékletet, melyben két helyen technikai jellegű 
javítás van, és így a módosított melléklet alapján fogadtuk el a határozati javaslatot és 
javasoljuk a Képviselő-testületnek elfogadásra.  
 
C s e r p e g h y    Elemér polgármester: Kérdezem, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérek minden képviselőt, szíveskedjen a 
határozati javaslatról és a módosított mellékletéről szavazni.  
 
A név szerinti szavazás eredménye a következő: 
 
Csepreghy Elemér   „igen” 
Varga Gusztáv   „igen” 
Albertus László   „igen” 
Zalai Csaba                           ,, igen” 
Zábrák Istvánné   „igen” 
Kálmán András   „igen”  
Dr. Gyurkó-Rigler Magda  „igen” 
Havancsák Piroska   „igen” 
 
A név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv az előterjesztés mögé csatolva van. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: „Ipari park fejlesztése” beruházás közbeszerzési eljárás megindítása  
 

136/2024. (V. 30.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a TOP_Plusz-1.1.1-21-BS1-2022-00003 
kódszámú, „Ipari park fejlesztése Mezőkovácsházán” 
megnevezésű építési beruházás megvalósítására irányuló - 
a Kbt. 112. § (1) bek. b) pont szerinti nemzeti (nyílt) 
közbeszerzési eljárás megindításáról dönt. 
 
Az ajánlati felhívást a jelen határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja, továbbá a pénzügyi fedezet 
rendelkezésre állását jóváhagyja. 
 

                 Határidő: a felhívás megküldésére: a közbeszerzési 
dokumentumok összeállítását követően 
haladéktalanul 

Felelős: Csepreghy Elemér polgármester, és 
              Közbeszerzési szaktanácsadó 
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C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Javaslom a 4. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely „a Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 2023. évi egyszerűsített pénzügyi 

beszámolója” tárgyában készült.  
 
A bizottsági ülésen elhangzott, hogy ez az előterjesztés az, ami miatt most kell 
rendkívüli ülést tartani, mivel a beadási határidő május 31-e. Az egyszerűsített 
beszámoló alapján 495.000.421 Ft forrás, és eszközoldal mellett adózott eredménye a 
Kft-nek 1.954.000 Ft.  
Az előterjesztést tárgyalta a Felügyelő Bizottság, kérem javaslatukat ismertetni. 
 
P a p p     Zoltán FEB elnök: A bizottsági ülésen már a könyvvizsgálói jelentést 
ismertettem. A Könyvvizsgáló asszony úgy nyilatkozott, hogy hiteles adatokon áll a 
könyvelés és a számviteli törvény előírásainak megfelel a beszámoló, és hiteles képet 
ad. A Felügyelő Bizottság megtárgyalt ezt az előterjesztést, javasolja elfogadásra a 
Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A Felügyelő Bizottsági ülésen jelen voltam, 
ahol ezt részletesebben végig beszéltük. Könyvvizsgáló asszony és a felügyelő 
bizottsági tagok között lévő pénzügyes szakemberek is tettek bizonyos javaslatokat. 
Ügyvezető úr is jelen volt az ülésen. Bízunk benne, hogy ebben az évben a Kft. most 
már egy olyan útra kerül, ahol a megfelelő létszámmal, a megfelelő feladatkörrel tudja 
végezni a munkáját.  
 
Az előterjesztést mindkét bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, valamint az 
Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e r p e g h y    Elemér polgármester: Jelen esetben már a könyvviteli szolgáltatást 
végző feladatok irányításáért és vezetéséért felelős személy neve más, mint korábban 
volt. Egy külsős könyvelő, akit a Kft. ügyvezetője megbízott, ezt a beszámolót már ő 
fogja jegyezni.  
 
Kérdezem, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Településgazdálkodási Kft. 2023. évi egyszerű pénzügyi beszámolója  
 

137/2024. (V. 30.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 
2023. évi teljesítéséről készült beszámolóját az alábbi 
adatokkal elfogadja: 

- egyező Eszköz-Forrás oldal: 495.421 eFt 
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